
Chata Čáslava-stav

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.1. – 31.3. ... 990,- Kč/pokoj/den

při objednání všech 6-ti pokojů: 960,- Kč

Letní sezona - ceny

21.4. - 31.10. ... 990,- Kč/pokoj/den

při objednání všech 6-ti pokojů: 960,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

960,- Kč/pokoj/den

při objednání všech 6-ti pokojů: 910,- Kč

Další informace:

Upřednostňujeme objednávky celé chaty pro větší skupiny.

Možnost víkendových pobytů za jednotnou cenu při objednání celé chaty na víkend: 15 000Kč

(zvýhodňujeme), při objednání jednotlivých pokojů na víkend (pouze dle dohody) 2800Kč/pokoj/víkend

Dále je možno pronajmout naše sportovní hřiště za speciální cenu pro naše klienty 1000Kč na celou dobu

pobytu. Dále výčepní a chladící zařízení rovněž za 1000Kč.

Stravování

stravování vlastní - každý pokoj má v kuchyni samostatnou lednici a sporák, do vybavení kuchyně patří

trouba, mikrovlnka, a příslušenství jako jsou konvice na čaj veškeré příbory atd


